[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

              июня 2025 г.                                                                           №

п.г.т. Приаргунск

О продаже из муниципальной собственности
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
нежилого здания гаража, расположенного по адресу:
Россия, Забайкальский край, Приаргунский муниципальный округ, пгт. Приаргунск, ул. Электрическая, д. 1а

Руководствуясь п. 8.4. раздела 3 Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым Решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 27 мая 2021 г. № 77, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Разрешить, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», продажу из собственности Приаргунского муниципального округа Забайкальского края нежилого здания гаража с кадастровым номером 75:17:180129:192, площадью 41.6 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Забайкальский край, Приаргунский муниципальный округ, пгт. Приаргунск, ул. Электрическая, д. 1а, по цене равной рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                                Е.В. Логунов